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1.​ Ordförandens Inledning: En lokal kraft i rörelse 

 

Året 2025 har för Linköpingslistan (LL) markerat en strategisk mognad. Vi har rört 
oss från rollen som 2022 års valvaka-överraskning till att bli en stabil, professionell 
och viktig  kraft i Linköpings politiska landskap. Vi har genom det senaste året 
stabiliserat vår position som det enda genuint lokalt förankrade alternativet. 

Vår vision är tydlig: vi fokuserar uteslutande på Linköpings unika utmaningar utan 
styrning från partihögkvarter i Stockholm. Vi förvaltar det mandat som nästan 10 
000 Linköpingsbor gav oss med ett tydligt löfte om sunt förnuft. Medan det 
traditionella etablissemanget ofta fastnar i ideologiska låsningar, har LL under 
året bidat sin tid och systematiskt byggt upp en plattform baserad på kunskap 
och kompetens. Vi känner en kraftig medvind; Linköpingsborna ser att vi inte är ett 
missnöjesparti, utan en kompetent framtidsplattform redo att axla ansvar i en 
bred majoritet efter nästa val. 

 

 

 

 

 

  Christer Mård, 

  Ordförande Linköpingslistan 
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2.​Det här är Linköpingslistan 

 
Linköpingslistan är enligt stadgarna en ideell, partipolitiskt obunden förening med 
uppdrag att verka i Linköpings kommun. Föreningens ändamål är att samla 
personer med olika samhällsåskådningar kring gemensamma kommunala frågor 
och att bedriva lokalpolitisk verksamhet utifrån fastställda stadgar och 
handlingsprogram. 
 
Partiet riktar sig till personer som delar stadgarnas och handlingsprogrammets 
inriktning. Den värdegrund som föreningen vilar på hämtar inspiration från 
socialdemokratiska, socialkonservativa och socialliberala traditioner. 
Verksamheten präglas av ett pragmatiskt förhållningssätt med fokus på 
sakfrågor, ansvarstagande och långsiktighet i kommunens utveckling. 
 
Linköpingslistan verkar uteslutande på kommunal nivå. I frågor som enbart rör 
riks- eller regionalpolitik förhåller sig föreningen neutral. Medlemmar kan vara 
engagerade i olika partier på nationell eller regional nivå, men inom ramen för det 
kommunalpolitiska uppdraget förväntas företrädare agera i enlighet med 
Linköpingslistans beslut och ställningstaganden. 
 
 

  Vi är Linköping.​
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Under mandatperioden 2022–2026 innehar Linköpingslistan sju mandat i 
kommunfullmäktige samt representation i nämnder, styrelser och kommunala 
bolag. Arbetet bedrivs genom aktiv medverkan i fullmäktige, nämndarbete, 
beredningar och dialog med kommuninvånare, föreningsliv och näringsliv. 
 
En grundläggande princip för föreningen är att nominera och rekrytera 
företrädare med relevant yrkeserfarenhet och sakkunskap inom de områden där 
de är verksamma. Erfarenhet från arbetsliv, företagande och civilsamhälle ses 
som en tillgång i det politiska arbetet och bidrar till en stärkt beslutsförmåga och 
ökad kvalitet i beredning och ställningstaganden. 
 
Linköpingslistans prioriterade områden omfattar arbete och näringslivsutveckling, 
utbildning och skolans kvalitet, trygghet, integration samt ett levande förenings- 
och kulturliv. Föreningen verkar för en långsiktigt hållbar utveckling av Linköpings 
kommun med fokus på ekonomiskt ansvarstagande och social sammanhållning. 
 
 

3.​Partiets politiska organisation 
 

Linköpingslistans organisation är uppbyggd för att säkerställa tydlig 
ansvarsfördelning, god intern förankring och effektiv representation i kommunens 
beslutande och beredande organ. 
 
 

Föreningsstyrelsen​
 

Föreningsstyrelsen ansvarar för att verkställa årsmötets beslut, leda den löpande 
verksamheten samt förvalta föreningens ekonomi. Styrelsen har under året 
sammanträtt regelbundet och hanterat frågor rörande ekonomi, 
medlemsutveckling, strategiska prioriteringar samt politisk samordning. 
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Under verksamhetsåret 2025 består styrelsen av: 
 

●​ Ordförande: Christer Mård​
 

●​ Vice ordförande: Madelaine Pavlidis​
 

●​ Ledamöter: Michael Cocozza, Kader Ahmed, Maria Brahim, Ingvar 
Gustavsson, Peter Hammers, Tibor Lakatos, Madelaine Pavlidis, Tommy 
Pettersson, Magnus Lidén samt Peter Trygg.​
 
 

Kommunstyrelsen​
 

Arbetet i kommunstyrelsen bedrivs genom ordinarie sammanträden samt genom 
deltagande i strategiskt utskott och ärendeberedningar. Betydande delar av det 
politiska arbetet sker i beredningsprocesser inför beslut. Linköpingslistan 
representeras av vårt kommunalråd Cecilia Helber. Under året lämnade Christer 
Mård sin suppleantplats i kommunstyrelsen och ersattes av Mikael Bergström.​
 
 

Kommunfullmäktigegruppen​
 

Fullmäktigegruppen ansvarar för partiets samlade agerande i 
kommunfullmäktige. Gruppen utser representanter till nämnder, bolag, stiftelser 
och övriga uppdrag samt beslutar om politiska initiativ, motioner och 
ställningstaganden. Fullmäktigegruppen består av sju ordinarie ledamöter och 
fyra ersättare. 
 

●​ Ordinarie ledamöter: Michael Cocozza, Maria Esbjörnsson-Lakatos, Cecilia 
Helber, Monica Liljenberg, Jan Myhrman, Christer Mård samt Anita Vogel. ​
 

●​ Ersättare: Rolf Ö Johansson, Tony Lönn, Maria Brahim samt Sanne Jacob. 
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Representation i nämnder 
 

Linköpingslistan är representerad i samtliga större nämnder i kommunen. 
Uppdragen omfattar såväl ordförandeposter som ledamots- och 
ersättaruppdrag. 
 

●​ Arbetsmarknadsnämnden: Marie Wahlbom Andersson (ord.), Eva 
Sterneling Arud (ers.) 

 

●​ Barn- och ungdomsnämnden: Maria Esbjörnsson-Lakatos (vice ordf.), 
Gunnel Mård (ers.) 

 

●​ Bildningsnämnden: Cecilia Helber (vice ordf.), Eva Lundgren Vejdal (ers.) 
 

●​ Bygg- och miljönämnden: Urban Wahlberg (ord.), Kenneth Leander (ers.) 
 

●​ Kultur- och fritidsnämnden: Sanne Jacob (ord.), Anders Lindström (ers.) 
 

●​ Samhällsbyggnadsnämnden: Mikael Bergström (ord.), Peter Hammers 
(ers.) 

 

●​ Social- och omsorgsnämnden: Dan Andersson (ord.), Jan Myhrman (ers.) 
 

●​ Valnämnden: Rolf Ö Johansson (ord.), Bengt Bjärkefur (ers.) 
 

●​ Vård- och äldrenämnden: Birgitta Thell (ord.), Rickard Söderström (ers.) 
 

●​ Överförmyndarnämnden: Gunnel Mård (vice ordf.)​

 
 

Representation i bolag och stiftelser 
 

Linköpingslistan är representerad i kommunens bolag och stiftelser. Genom dessa 
uppdrag säkerställs insyn och ansvarstagande i verksamheter som hanterar 
betydande ekonomiska värden och samhällsviktiga funktioner. 
 

●​ Lejonfastigheter: Lars-Ove Gustavsson (vice ordf.), Mike Helber (led.) 
 

●​ Science Park: Christer Mård (vice ordf.) 
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●​ Linköpings Stadshus AB: Ingvar Gustavsson (led.) 

 

●​ St Kors: Magnus Lidén (led.) 
 

●​ Stångåstaden: Anders Jacobsson (led.) 
 

●​ Tekniska verken: Christer Öjdemark (led.) 
 

●​ Visit: John Landelius (led.) 
​

 

Stiftelser och samverkansorgan 
 

Partiet har även representation i ett flertal stiftelser, råd och samverkansforum, 
bland annat: ANDTS-rådet, Eurocities, geografiska utskott (Syd, Valkebo, Vreta 
kloster, Vårdnäs), Samordningsförbundet, Regionala folkhälsopolitiska nätverket, 
Pensionärsrådet, Rådet för funktionshinder och delaktighet, Scenkonst Öst, SERN, 
Stiftelsen Östergötlands museum, Trädgårdsföreningens stiftelse, 
Westman-Wernerska stiftelsen samt andra uppdrag av liknande karaktär. 
 
Dessa uppdrag bidrar till bred förankring och närvaro i kommunens olika 
verksamhetsområden. 

 
 
Nämndemän, begravningsförrättare och övriga uppdrag 
 

Linköpingslistan har även företrädare i uppdrag som berör rättsväsende, etik och 
ceremoniverksamhet. 
 
 
Nämndemän 
 

Partiets nämndemän tjänstgör inom rättsväsendet och bidrar till att upprätthålla 
rättssäkerheten genom medverkan i domstolsförhandlingar. Gruppen 
representerar en bred yrkesmässig och åldersmässig sammansättning. 
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Djurförsöksetiska nämnden 
 

Partiet har representation i djurförsöksetiska nämnden, där svåra etiska 
avvägningar prövas enligt gällande lagstiftning. 
 
Borgerlig begravningsförrättare 
 

Linköpingslistan har även uppdrag som borgerlig begravningsförrättare, vilket 
bidrar till att erbjuda värdiga och personligt anpassade ceremonier. 
 
 
 

4.​Politisk aktivitet och prioriterade frågor under 2025 
 

Under verksamhetsåret 2025 har Linköpingslistan drivit en rad frågor med stor 
betydelse för kommunens utveckling, invånarnas vardag och den offentliga 
debatten. Partiets engagemang har manifesterats såväl i politiska initiativ i 
kommunfullmäktige som genom debattartiklar i Corren. 

 

Ett centralt fokus har varit trygghet och kvalitet i kommunens välfärdstjänster, 
där Linköpingslistan uppmärksammat behovet av trygg personlig assistans för 
personer med LSS-beslut. Partiet har lyft brister i uppföljning och kvalitetskrav för 
assistansutförare (Lilja assistans), vilket väckte stor medial uppmärksamhet och 
debatt om omsorgens ansvar och brukarnas trygghet. 

 

Inom arbetsmarknadsområdet har partiet drivit att kommunen bör skapa fler 
kommunfinansierade feriejobb för unga, som ett sätt att stärka ungdomars 
möjlighet att etablera sig på arbetsmarknaden. Förslaget har bidragit till 
diskussioner om kommunens ansvar för sysselsättning för unga, även om 
motionen inte bifölls. 
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Linköpingslistan har även drivit frågor som rör utbildning och förskola, bland 
annat genom att föreslå en utredning om intraprenad som alternativ driftsform 
för förskolor. Förslaget syftar till att ge förskoleverksamheter ökad flexibilitet och 
bättre förutsättningar att anpassa verksamheten efter lokala behov. Vi har försökt 
stoppa flytten av anpassad grundskola till ALG för att värna våra sköraste elever 
och ge ALG möjligheter att utveckla sin verksamhet och få till den nystart skolan 
så väl behöver. 
 

 
Under året har partiet också drivit frågan om seniorers deltagande i skolor. 
Genom en uppmärksammad motion som bifölls av kommunfullmäktige föreslogs 
att äldre medborgare ska ges möjlighet att bidra i skolor, exempelvis genom stöd 
till elever, mentorskap och delaktighet i undervisnings- och fritidsaktiviteter. 
Initiativet syftar till att stärka generationsöverskridande möten, öka trivseln i 
skolmiljön och ta tillvara på seniorers erfarenheter som en resurs för elever och 
lärare. 
 

 
I debatten har Linköpingslistan lyft behovet av förstärkt äldreomsorg, ökat stöd till 
förenings- och kulturliv samt satsningar som främjar ungas fritid och sociala 
inkludering. Dessa inlägg har bidragit till en bredare diskussion om kommunens 
prioriteringar och resurser. 
 

 
Striden om Tinnerbäcksbadet (Tinnis) är för oss en fråga om både identitet och 
ekonomi. I samarbete med rörelsen Tinnis.nu har vi lagt fram ett förslag som 
bevarar badsjön i sin ursprungliga storlek. Genom att satsa på modern rening och 
en botten i ljust material  kan kommunen spara 250 miljoner kronor. Partiet har 
aktivt deltagit i den politiska debatten om detaljplanen för området, samt 
uppmanat till att bevara så mycket som möjligt av den gamla badsjöns 
funktioner och rekreationsvärden i den nya planen.  
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Ett annat betydelsefullt politikområde under året har varit trafiksituationen och 
mobilitet i Linköping. Partiet har i debattartiklar och politiska uttalanden kritiserat 
effekterna av den gällande trafikplaneringen, där omdirigeringar och 
genomfartsstopp har lett till ökade köer, försämrad framkomlighet och stora 
konsekvenser för medborgarnas vardag. 

Linköpingslistan har förespråkat: omvärdering av trafikplaneringen för att 
förbättra framkomlighet och minska köer, förbättrad och mer flexibel 
trafiksignalsstyrning, satsningar på utbyggd kollektivtrafik och 
pendeltågslösningar i takt med Ostlänkens etablering och en trafikpolitik som 
bättre tar hänsyn till ambulansframkomlighet, säkerhet för oskyddade trafikanter 
och funktionalitet i hela trafiksystemet. 

Debatten kring trafiksituationen har blivit en av årets mest omdiskuterade ämnen 
i lokal media och bidragit till att sätta mobilitetsfrågor på den kommunala 
agendan under 2025. 

 

Sammanfattningsvis har Linköpingslistans arbete under året kännetecknats av 
ett konsekvent fokus på social trygghet, välfärdskvalitet, ungas etablering, 
inkluderande samhällsutveckling och en mer funktionell trafikpolitik. Partiets 
initiativ har bidragit till debatt, påverkan på kommunens politiska agenda och lyft 
frågor som många invånare upplever som viktiga för Linköpings framtid. 
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5.​Medlemsmöten och utåtriktade aktiviteter 2025 

 

Under 2025 har Linköpingslistan fortsatt att prioritera medlemsengagemang och 
kontakt med medborgarna. Årets sista större sammankomst var sista 
medlemsmötet och ett extra årsmöte den 3 december på Haga Stall & Omsorg 
(Smedstad ridsportcenter), där medlemmarna fick en rundtur i verksamheten, 
information från kommunalråd Cecilia Helber och en genomgång av partiets plan 
inför valet 2026. Under det extra årsmötet valdes även en ny revisor.​
 

Regelbundna medlemsmöten har hållits under året för att stärka 
sammanhållningen och diskutera politiska prioriteringar, och under hösten 
genomfördes medlemsintervjuer och porträtt på olika platser i staden, bland 
annat Linköpings bokcafé för att lyfta nya medlemmar.​
 

Linköpingslistan har också haft en aktiv utåtriktad verksamhet, med torgmöten 
från mars och framåt på Stora torget och under sommaren, bland annat i 
samband med Skäggetorpsfestivalen, där partiets representanter mötte invånare 
och diskuterade lokala frågor. Vi är också med och delar ut hörselskydd vid 
konserter och evenemang för att synas och prata med linköpingsbor.​
 
 

Studiebesök och inspirationsresor, exempelvis till Malmö i maj och mottagande av 
skolklasser i Linköpings stadshus, har bidragit till kunskapsutbyte och utveckling 
av politiska initiativ. 
 
 
Sammantaget har 2025 varit ett år med kombination av sociala 
medlemsaktiviteter och stärkt närvaro i den offentliga debatten och på lokala 
mötesplatser, med fokus på att både engagera medlemmar och lyfta 
kommunala frågor. 
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6.​ Ekonomiskt ansvar  

 

Vårt politiska arbete under 2025 har definierats av en balans mellan ekonomiskt 
ansvarstagande och skyddet av Linköpingsbornas livskvalitet.​
 

Debatt om fusion av kommunala fastighetsbolag - fokus på St Lars​

​
Under året har frågan om en möjlig fusion av de kommunala fastighetsbolagen 
varit föremål för offentlig debatt, bland annat genom inlägg i Östgöta 
Correspondenten av Magnus Lidén och Michael Cocozza. I debatten har särskilt 
bolaget St Lars uppmärksammats, med hänvisning till behov av stärkt ekonomisk 
styrning, ökad transparens och en mer långsiktigt hållbar förvaltning. 

Från vår sida har syftet varit att lyfta behovet av tydligare ägaransvar och att 
pröva om en samlad bolagsstruktur kan skapa bättre effektivitet, minskad 
sårbarhet och en mer professionell förvaltning av kommunens fastigheter. Arbetet 
har bidragit till att sätta fokus på styrning, ekonomi och strukturfrågor i 
bolagskoncernen och behovet av långsiktigt hållbara lösningar. 

 

Budgetarbetet under året 

Vår ekonomiska politik: Investeringar för framtiden framför kortsiktiga 
besparingar  

Den stora skillnaden mellan Linköpingslistans och S+M-styrets budget ligger i 
synen på kommunens ekonomi och vad som anses vara en kostnad kontra en 
investering. 
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• Ekonomisk ram och satsningar: LL föreslår ökade satsningar med totalt 214 
miljoner kronor jämfört med styrets förslag. LL menar att förebyggande sociala 
åtgärder är investeringar som ger avkastning på sikt (exempelvis genom minskat 
behov av dyra HVB-hemsplaceringar), medan styret i högre grad fokuserar på 
kortsiktiga besparingar. 

• Finansiering: För att täcka de ökade kostnaderna på 214 miljoner kronor utan att 
höja skatten, föreslår LL en mer affärsmässig finansförvaltning. Till skillnad från 
styret vill LL ta en högre utdelning från Linköpings Stadshus (50 % av resultatet), 
sänka avkastningskravet för Lejonfastigheter från 5 % till 3 % (vilket sänker 
intern-hyrorna), samt övergå till en indexbaserad kapitalförvaltning. 

• Skola och Utbildning: LL lägger 90 miljoner kronor mer än styret på grundskola 
och förskola, med fokus på mindre klasser, stärkt elevhälsa och logopeder i 
förskolan i utsatta områden. 

• Social omsorg och LSS: LL kritiserar styrets riktade satsningar som otillräckliga 
efter flera år av besparingar och varnar för att styret underbudgeterar 
LSS-insatserna i förhållande till SKR:s beräkningar. LL satsar 37 miljoner kronor på 
bland annat fler socialsekreterare, gruppbostäder och förebyggande öppen 
verksamhet. 

• Trygghet: Medan styret föreslår dyra larmbågar och passersystem på 
gymnasieskolorna (vilket LL menar kan ge falsk trygghet), vill LL  istället lägga mer 
resurser på fysiska skolvärdar och SSPF-konsulenter i grundskolan. 

• Kultur och Fritid: LL avsätter medel för att göra kommunal verksamhet avgiftsfri 
för ungdomar under 18 år i ett pilotprojekt, något som styrets budget saknar. 

Sammanfattningsvis presenterade Linköpingslistan en skuggbudget som tydligt 
visar på den praktiska skillnaden mellan oss och det styrande S+M-​

minoritetsstyret. Vår grundläggande inställning är att Linköpings kommun har 
betydande tillgångar och en solid ekonomi, vilket tillåter oss att lösa kommunens 
demografiska och sociala utmaningar på ett betydligt mer offensivt sätt än vad 
styret presterar. 
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Tack till alla medlemmar! 

Vi vill rikta ett varmt tack till alla medlemmar som på olika sätt har bidragit till 
verksamheten under året. Genom ert engagemang, era idéer och ert arbete har vi 
kunnat fortsätta utvecklas och driva våra frågor framåt.  

Nu går vi in i ett valår. Det kommer att kräva mycket arbete, men också ge oss 
många möjligheter att möta människor, lyfta våra idéer och tillsammans arbeta 
för den utveckling vi vill se i vår kommun. Med det engagemang som finns i vår 
förening ser vi verkligen fram emot året som kommer! 

​

​

                ​ ​

​

          ​ ​
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